Cuadro 331-11. EXPORTACION TOTAL Y PER CAPITA DE LA REPUBLICA: ANOS 2002-11

Afo

Exportacion (valor FOB)

Total

(en miles de balboas)

Per céapita (1)
(en balboas)

759,613

804,990

891,105

963,216

1,021,820

1,126,799

1,144,046

821,918

727,644

784,971

248.24

258.34

280.90

298.38

311.16

337.36

336.98

238.24

207.66

220.62

(1) Con base en la estimacién de la poblacién total de la Republica al 1 de julio del afio respectivo.



